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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91518008H

2. Data e Regjistrimit 18/03/2019
3. Emri i Subjektit PradiumTech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 07/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Bardhok Biba", Pall. "Trema 
Engeering 2", Përballë Nënstacionit, Kati i II. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit (TIK). Konsulence dhe menaxhim te 
projekteve. Dizenjim, implementim dhe mirembajtje te 
sistemeve. Sherbime auditimi te sistemeve, hostim 
infrastrukture dhe software, hostim i bazes se te dhenave, 
hedhje dhe perpunim te dhenash. Projektim, zhvillim, 
implementim, testim dhe mirembajtje te platformave dhe 
sistemeve software e hardeare qe perfshihen ne aktivitete 
ICT, ne te gjitha fushat e aktivitetit te biznesit, te 
menaxhimit, qeverisjes, prodhimit dhe cdo fushe tjeter 
aktiviteti ekonomik e shoqeror qe kerkon mbeshtetje nga 
procese dhe sisteme ICT, perfshire ato ne fushen e 
administrimit te aktiviteteve te biznesit, ne fushen e edukimit 
dhe te zgjidhjeve interaktive multimediale, ne fushat e 
punimeve topogjeodezike, gjeodezi inxhinierike, hartografi, 
fotogrametri, sistemet e informacioneve gjeografike (GIS), 
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pasurite e paluajtshme, ne fushen e biznesit financiar e 
bankar, ne ate te sherbimeve te sigurimit te jetes, shendetit e 
pasurise, etj. Kurse te formimit profesional per platformat 
software per nivele te ndryshme (analist, perdorues, 
zhvillues, trajnues, etj.). Kurse te formimit profesional per 
sisteme ICT, aplikacione, menaxhim projektesh, menaxhim 
procesesh dhe cilesie. Dizenjimi grafik, zhvillim dhe 
mirembajtje e faqeve web. Sisteme monitorimi video. 
Sisteme dhe pajisje ICT te karakterit industrial dhe per 
nevoja specifike te projekteve te rendesise se vecante. 
Import-eksport, dizenjim, p'rodhim, asemblim dhe aktivitet i 
tregtimit me shumice e pakice i pajisjeve te 
telekomunikacionit, informatikes, elektronikes, rrjetave 
kompjuterike, telefonise, pajisjeve te fuqise, pajisjeve te 
sistemeve te sigurise dhe akses kontrollit, kamerave, 
sistemeve video dhe audio, pajisjeve te transmetimit pa vale, 
kabllove te bakrit dhe kabllove optike. Import-eksport, shitje, 
implementim, integrim dhe mirembajtje e produkteve 
software apo sherbimeve te suportit te paleve te treta ne 
trajten e licensave software apo blerjes se sherbimeve 
periodike. Sherbime suporti teknik, shitje e marketing per 
pale te treta. Projektim, ndertim e mirembajtje qendrash te 
dhenash (data center), perfshire te gjithe elementet pasive e 
aktive te saj (sisteme, pajisje, software dhe elemente te tjere). 
Sherbime per data center dhe cloud. Operator i sherbimeve te 
telekomunikacionit per perdoruesit biznes dhe familjare: 
Ndertim Rrjetash publike dhe private (aksesi apo 
transmetimi) te komunikimeve elektronike tokesore fikse 
(me percjellesa metalike, me fiber optike) ose me radio 
(wireless). Sherbime publike te komunikimeve elektronike 
(sherbimi i aksesit ne Internet, transmetimit te te dhenave. 
Studimi i tregut, i studimit te opinionit publik, matja e 
medias, paneli i konsumatoreve e auditimi i shitjeve me 
pakice, konsulenca e manaxhimi, sherbimi i reklamave e 
promocional, perpunimi i te dhenave, zhvillimi si dhe shitjet 
e programeve kompjuterike. Hulumtim i tregut dhe i 
opinionit publik. Hulumtimi i mediave, si TV, RADIO, 
GAZETA apo Bilbordeve. Dhenie konsulence ne lidhje me 
tregtine, bussines-in dhe organizimii seminareve ne per to. 
Te sherbeje si perfaqesuese shitje e marketingu, agjent shitje 
per Shoqeri vendase dhe te huaja, apo cdo gjeje tjeter qe 
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mund te nevojitet apo qe mund te jete me interes ne lidhje 
me ushtrimin e cdo aktiviteti te ligjshem. 
Alban Berberi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/01/2020 Deri: 
11. Ortakët Arjan Ymeri

11.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)

12. Ortakët Ermal Kristo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Silvana Bala
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

Sestante Holding
Para: 65.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

65,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: PradiumTech
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E-Mail: orjon.nallbati@onlawoffice.com  
Telefon: 0693314640  

17. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-127606-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370506-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.10.2019 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orjon Nallbati")                      Nga data 
"11/10/2019             Ne daten "11/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Arjan Ymeri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472019-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.01.2020,ku eshte vendosur: 
Fillimi i procedures se likuidimit dhe emerimin e Alban Berberi si likuidator.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Orjon Nallbati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B63588-E135-4FCB-81A3-AE3236856B6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A1717C-7212-46A0-A3CB-C9145A3B6326
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B431419-3856-4AA6-AD7F-53ED5B8E7F53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FDF0CE-F8A5-4812-BF72-7A0239EB53CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FDF0CE-F8A5-4812-BF72-7A0239EB53CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6827282-E2D4-4B72-8E55-C4341F9C3CFB
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eshte shtuar likuiduesi:            ("Alban Berberi")                      Nga data "29/01/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762580-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje PradiumTech Shpk.pdf
Pasqyrat Financiare.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-821174-11-21
Statusi i subjektit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            
("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim per cregjistrim i organit kopetent te personit juridik(nese perfaqesuesi tatimor 
eshte person juridik)
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit

Datë: 16/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650E0DD7-D577-4F38-A6DE-A9632BDB5793
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0099ECA-4AA2-48F8-9DBD-AB6973F24269
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA94871-E640-4AA1-8AB2-78A57A0AF82C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63091505-DF91-4578-8CC0-7B6D05DFB478
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F513278B-D0DE-49D8-AD5D-F9243905DB47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E153781-7CE2-441E-ADED-5DA83491EC39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E153781-7CE2-441E-ADED-5DA83491EC39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CCCDED-A1CA-406C-A1BA-79A877223B4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394A2CA7-DAC4-4EDF-A175-AE837FDFF1A4

